Allegato 1)
Reportistica prospettica da SDO degli interventi chirurgici programmati anno 2019

Gennaio 2019

Febbraio 2019

Marzo 2019

Aprile 2019

Maggio 2019

Giugno 2019

Luglio 2019

Agosto 2019

Settembre 2019

Ottobre 2019

Novembre 2019

Anno di dimissione: 2019
(consolidato senza mobilita
passiva), Azienda di ricovero:
AUSL PARMA

Numero
Ricoveri

% Casi su
Ricoveri

Numero
Ricoveri

% Casi su
Ricoveri

Numero
Ricoveri

% Casi su
Ricoveri

Numero
Ricoveri

% Casi su
Ricoveri

Numero
Ricoveri

% Casi su
Ricoveri

Numero
Ricoveri

% Casi su
Ricoveri

Numero
Ricoveri

% Casi su
Ricoveri

Numero
Ricoveri

% Casi su
Ricoveri

Numero
Ricoveri

% Casi su
Ricoveri

Numero
Ricoveri

% Casi su
Ricoveri

Numero
Ricoveri

% Casi su
Ricoveri

QUALSIASI INTERVENTO
TUMORE MAMMELLA -
(qualsiasi regime)

JI'INTERVENTO CHIRURGICO
TUMORE PROSTATA (regime
ordinario)

|I'INTERVENTO CHIRURGICO
TUMORE COLON RETTO (regime
ordinario)

JI'INTERVENTO CHIRURGICO
TUMORE UTERO (regime
ordinario)

JINTERVENTO PROTESI D'ANCA
(regime ordinario)

ENDOARTERIECTOMIA
CAROTIDEA (regime ordinario)

TONSILLECTOMIA (regime
ordinario)

BIOPSIA PERCUTENEA DEL
FEGATO (qualsiasi regime)

EMORROIDECTOMIA (qualsiasi
regime)

RIPARAZIONE ERNIA INGUINALE
(qualsiasi regime)

40

26

68

100,0

100,0

100,0

66,7

97,5

100,0(.

100,0

100,0

95,6

11

59

29

64

100,00

75,00

0,0

66,7

96,6

100,00

100,00

96,6

90,6

52

21

50

100,0

100,0

100,0

66,7

96,2

100,00

100,00(.

90,5

86,0

4

8

10

49

19

45

100,0

88,9

100,0

90,0

89,8

66,7

78,9

77,6

39

26

46

100,0

75,0

100,0

100,0

100,0

100,0

100,0

73,1

71,7

10

47

27

47

100,0]

80,0

100,0]

66,7

100,0]

100,0(.

100,0(.

92,6

72,3

36

18

32

100,0]

100,0]

100,0]

87,5|.

97,2

100,0]

96,9

11

24

80,0

100,0]

100,0]

100,0]

100,0

100,0]

100,0]

14

35

15

46

100,0

100,0]

100,0]

100,0]

91,4

100,0

100,0(.

100,0]

82,6

10

42

27

51

100,0

100,0

100,0

100,0]

97,6

100,0

96,3

94,1

43

21

68

100,0

100,0,

100,0

100,0]

95,3

100,0]

100,0

95,2

86,8

Fonte: Banca dati SDO, Regione
Emilia-Romagna




Dicembre 2019 TOTALE 2019 (NC)
Numero |% Casisu |Numero [% Casisu
Ricoveri  |Ricoveri |Ricoveri |Ricoveri

2 100,0 87 98,9
9 100,0 87 93,1
4 75,0 45 97,8
5 100,0 52 84,6
48 100,0 501 96,6
2 100,0 46 95,7
3 100,0 13 100,0]
16 100,0 254 92,9
45 88,9 586 86,7

Allegato 1)
Reportistica prospettica da SDO degli interventi chirurgici programmati anno 2019



