Allegato 1)
Reportistica prospettica da SDO degli interventi chirurgici programmati anno 2019

	Genna	aio 2019	Febbra	io 2019	Marz	o 2019	April	e 2019	Magg	io 2019	Giugi	no 2019	Lug	lio 2019	Agos	to 2019	Setter	bre 2019	Ottob	re 2019	Novem	bre 2019
Anno di dimissione: 2019	Numero	% Casi su																				
(consolidato senza mobilità	Ricoveri	Ricoveri																				
passiva), Azienda di ricovero:																						
AUSL PARMA																						
QUALSIASI INTERVENTO		•										•		•		•		•		•		•
TUMORE MAMMELLA -																						
(qualsiasi regime)	3	100,0	11	100,00	9	100,0	4	100,0	5	100,0	8	100,0)	8 100,0		5 80,0	14	4 100,0	10	100,0	8	3 100,
INTERVENTO CHIRURGICO																						
TUMORE PROSTATA (regime																						
ordinario)	7	100,0	4	75,00	9	100,0	9	88,9	8	75,0	10	80,0)	6 100,0)	5 100,0	!	5 100,0	9	100,0	5	5 100,
INTERVENTO CHIRURGICO																						
TUMORE COLON RETTO (regime																						
ordinario)	3	100,0	0	0,0	9	100,0	8	100,0	2	100,0		100,0)	4 100,0)	1 100,0	3	3 100,0	3	100,0	6	5 100,
INTERVENTO CHIRURGICO																						
TUMORE UTERO (regime																						
ordinario)	6	66,7	3	66,7	3	66,7	10	90,0	5	100,0		66,7	'	8 87,5	i .		4	4 100,0	1	100,0	1	l 100,
INTERVENTO PROTESI D'ANCA																						
(regime ordinario)																						
	40	97,5	59	96,6	52	96,2	49	89,8	39	100,0	47	100,0) 3	36 97,2	1	1 100,0	3!	5 91,4	42	97,6	43	95,
ENDOARTERIECTOMIA																						
CAROTIDEA (regime ordinario)																						
	7	100,0										•							•			
TONSILLECTOMIA (regime																						
ordinario)	2	100,0	8	100,00	3	100,00	6	66,7	6	100,0	4	100,0)	•			!	5 100,0	4	100,0	6	5 100,
BIOPSIA PERCUTENEA DEL																						
FEGATO (qualsiasi regime)																						
	-		2	100,00	1	100,00			1	100,0	-	100,0)	•		1 100,0	:	1 100,0) .		3	3 100,
EMORROIDECTOMIA (qualsiasi																						
regime)	26	100,0	29	96,6	21	90,5	19	78,9	26	73,1	27	92,6	1	18 100,0)	9 100,0	1!	5 100,0	27	96,3	21	L 95,
RIPARAZIONE ERNIA INGUINALE																						
(qualsiasi regime)																						
	68	95,6	64	90,6	50	86,0	45	77,6	46	71,7	47	7 72,3	3	32 96,9	2-	4 100,0	40	6 82,6	51	. 94,1	. 68	3 86,

Fonte: Banca dati SDO, Regione

Emilia-Romagna

	re 2019	TOTALE 2			
Numero	% Casi su	Numero	% Casi su		
Ricoveri	Ricoveri	Ricoveri	Ricoveri		
2	100,0	87	98,9		
-	100,0	07	30,3		
9	100,0	87	93,1		
9	100,0	07	93,1		
4	75.0	45	07.0		
4	75,0	45	97,8		
_					
5	100,0	52	84,6		
48	100,0	501	96,6		
2	100,0	46	95,7		
3	100,0	13	100,0		
16	100,0	254	92,9		
	•				
45	88,9	586	86,7		

Allegato 1)
Reportistica prospettica da SDO degli interventi chirurgici programmati anno 2019